

## Başvekilimiz Refik Saydam Diyor ki: Hatay Yakında Anavatanına Kavuşacak

Dost Fransa devleti ile yapılan müzakereler iyi bir anlaşma ile sona erdi

### C. H. Partisi meclis grubu

Dün Hasan Sakanın riyasetinde toplandı

Başvekilimiz, Hatay meselesi hakkındaki müzakeratın bitmiş olduğunu bildirdi

**Münakalât ve Muhaberat Vekilimiz Ali Çetinkaya Satie meselesine dair sorulan suale cevap verdi**

Ankara 13 a.a. [Radyodan] Cumhuriyet Halk Partisi meclis grubu umumî heyeti bugün saat on beşte meclis reisi Hasan Sakanın riyasetinde toplandı.

İlk söz alan muhterem Başvekilimiz Refik Saydam kürsüye gelerek Hariciye vekilimiz Şükrü Saracoğlunun muhterem misafirimiz B. Greguvar Gafenko ve arkadaşlarıyla beraber bulunduğu meclise gelebileceklerini ve ona vekâleten kendisinin Hatay meselesini umumî he-

yete arzedeceğini söylediler ve sözlerine devamla Hatay meselesi hakkında Fransa hükümetile görüşmeler tam bir anlaşma ile nihayet bulunmuş addedilebilir. Hatayın pek yakında katı olarak anavatanına kavuşacağını size müjdelemekle bahtiyar olacağım. Diyerek alkışlar arasında kürsüden inmiştir.

Başvekilimizden sonra söz alan Kocaali mebusu İbrahim, Ebedî şefimizin yüksek hatırasını taziz ettikten sonra onun yegâne halefi muhterem millî şefimiz İnönü'ne, faaliyet ve gayretleri görülen Cumhuriyet hükümetine, Başvekilimiz Refik Saadama ve Türk ordusuna minnet ve şükranlarını bildiren bir hitabede bu-

### Amerika Reiscumhuru

**Amerikanın daima kuvvetli olmak mecburiyetinde olduğunu söyledi**

Ankara 13 a.a. "Radyodan" Washington'dan bildiriliyor: Amerika reiscumhuru Roosevelt yeni mezun subaylara verdiği bir hitabede Amerikanın daima kuvvetli olmak mecburiyetinde olduğunu söylemiş, İnönü ile Amerika arasında dostluk olabilir. Çünkü her iki büyük devlet de birbirinden korkmadan yaşıyor.

Ancak bu dostluk silâh kuvvetine değil, anlayış ve görüş birliğine dayanmalıdır, demişti.

lunmuş ve hararetle alkışlanmıştır.

Bundan sonra ruznameye geçilmiş Satie binası satın alınması yolsuzluğuna dair sorulan bir suale Münakalât ve Muhaberat vekili Ali Çetinkaya cevap vermiş ve: Satie meselesine ait eski

ve vekâletten devralınan evrakı tetkik ettim. Suçları görülenler Cumhuriyet adliyesine tevdi edilecek demıştır.

Ruznamede başkaca görüşülecek madde olmadığından müzakerelere gelecek hafta devam edilmek üzere celseye nihayet verilmiştir.

### B. Çemberlayn ve Lord Halifaksin beyanatları

**İngiltere Başvekili diyor ki; Hükûmet vazifesini yapmaktadır**

**B. Halifaks da; hakikat daima hakikattir. Danzig işi cebren halledilmek istenirse bu harbi intac edecek ve bu harbe İngiltere de karışacaktır diyor**

Ankara 13 a.a. [Radyodan] İngiltere Başvekili B. Çemberlayn dün öğleden sonra Avam kamarasında İngiltere-Sovyet müzakereleri hakkında beyanatta bulunarak 7 Haziranda söylediklerimden başka hiçbir şey yoktur demıştır.

İşçi liderlerinden Vilms söz alarak, hükümetin hakikaten söylediği gibi hareket etmek mi, yoksa Münih siyasetine dönmek mi istiyor demiş ve görüşmelerin sürünmede kalmasının memlekette huzursuzluk uyandırdığını bildirmişti.

Buna karşı B. Çemberlayn: —Bu telmihler hakareti tazammun eder mahiyettedir.

Hükûmet vazifesini yapmaktadır demıştır.

Lordlar kamarasında da aynı gün beyanatta bulunan Hariciye nazırı Lord Halifaks;

—Perşembe günü söylediğim nutuk, memlekette muhtelif tefsirlere uğramıştır. Hakikat, daima hakikattir. Hakikat söylenmekte geç kalmış olur. Demiş son Sovyetler görüşmeleri hakkında söz söylemekten imtina ederek Danzig meselesine nakli kelâm ederek; İngiltere hükümeti bu meselenin müzakere yolu ile hallini ister.

Danzig işini cebren halletmek teşebbüsü zaruri olarak harbi intac edecektir. İngilte-

### İngiltere ve Sovyet Rusya müzakerati

**B. Sitiren vasi salâhiyetle Moskovaya gönderildi**

Ankara 13 a.a. (Radyodan)— Sitiren dün tayyare ile Londra'ya gelmiş ve bu sabah trenle Moskovaya hareket etmiştir.

Londra siyasi mehafili hükümetçe Sitirene Baltık meselesinin halli için geniş salâhiyetler verildiğini yazmakta ve orada bazı mühim meselelerin kendiliğinden halledilebileceği kanaatinde. Aynı mehafil Sovyet-İngiliz anlaşmasının bu hafta katı netice alacağını beyan etmektedir.

### Amerika Millî müdafaasına yeniden 292 milyon dolar tahsisat verildi

Ankara 13 a.a. "Radyodan" Amerika parlamentosu bugün encümeni millî müdafaaya neza retinin istediği 292 milyon dolarlık tahsisatı kabul etmiştir. Bu paranın 189 milyonu 2167 yeni tayyare yapılmasına hasredilecektir.

### Belediye reisimiz Bugün Ankaraya gidiyor

Haber aldığımız göre şehrimiz elektrik şirketine ait bazı hisselerin satın alınma muamelesini intaç etmek üzere Belediye reisimiz Mitat Toroğlu bugün saat 14,20 de Ankaraya gidecektir.

### Romanya Hariciye Nazırı Ankara Radyo merkezini ziyaret ettiler

Ankara 13 a.a. "Radyodan" Muhterem misafirimiz Romanya hariciye nazırı B. Gafengo beraberlerinde muhaberat ve Muhaberat vekili Ali Çetinkaya olduğu halde bu gün saat 13,30 da Ankara radyo merkezini ziyaret etmişlerdir. Saat tam 16,30 da şerefli bir emilyon yapılmış ve Gongonik bazı eserleriyle Tuna musiki edebiyatından ve klasik Türk musikisinden bir kısım parçalar çalınmıştır. Bunu müteakip Ekselâns Gafengo Türk milletine hitaben bir beyanatta bulunmuştur. Bu beyanattan sonra Romanya hariciye naziriyle refakta bulunan zevat radyo salonunda hazırlanmış mükellef bir büfeden izaz ve ikram edilmişlerdir. Bay Gafengo diğer bir salonda matbuat mümessillerini kabul ederek uzun uzadıya izahat vermişlerdir. Romen hariciye nazırı radyodan ayrılırlarken sokağın iki tarafına toplanan geniş bir halk kitlesi tarafından samimi tebâhüratla karşılanarak alkışlanmıştır.

### Ziraat işçileriyle iş verenler arasındaki münasebetler

**Ziraat vekâleti bu meselenin halli için bir proje hazırladı**

Ziraat Vekâleti, vekâletin lüzum göreceği yer ve işlerde ziraat işçileriyle iş verenler arasındaki münasebetlerin tanzimine dair bir kanun projesi hazırlamıştır. Projenin ihtiva ettiği esaslara göre Ziraat vekâleti lüzum gördüğü yerlerde ve işlerde iş verenlerle ziraat işçileri arasında iş münasebetlerini korumak, bu münasebetleri düzene koymak için Ziraat iş büroları ve Ziraat işçi şuntları vücuda getirebilecektir.

Vilâyet ve kaza merkezlerinde kurulacak olan bu ziraat iş bürolarının birer idare heyeti bulunacak ve idare heyetleri vilâyetlerde ziraat müdürlerinin reisliğinde iş bürosu müdürü sağlık müdürü, ziraat odası reisi ve bir işçi mümessilinden, kazalarda ise ziraat memuru veya ziraat muallimlerinin reisliği altında iş bürosu şefi, ziraat odası reisi, hükümet tabibi ve bir işçi mümessilinden mürekkep olacaktır. Vilâyet ziraat iş büroları merkez kaza işlerini idare ve kaza iş bürolarının kurulup işletilmesini temin, ihtiyaç halinde yakın vilâyetlerden lüzumu miktarında işçi celbi ve işçilerin çalışmaları yerlerde iş verenler tarafından sivil şartlar altında işkân ve işçilerinin teminini mürakabe ile mükellef olacaklardır. Kaza büroları ise kendi hudutları içindeki ziraat işçileriyle iş verenlerin münasebetlerini korumağa, tanzim ve idareye memur bulunacaklardır.

Büro idare heyetleri vilâyet içinde ziraat işçileriyle iş verenlere ait ve iş alıp verme münasebetlerinden doğan umumî meseleleri tetkik ve bunlar hakkında karar ihtiaz, her mevsime ve işin nevine göre asgarî işçi ücretlerini takdir ve tesbit edeceklerdir. Bu heyetlerin kararları mahallin en büyük mülkiye amirinin tasvibi ile tekemmül edecektir. Büro idare heyetlerince iş verenlerle işçiler arasında ak tedilecek mukavelelerin tatbikinden doğacak ihtilâflara hakem sıfatıyla bakılacak ve bu sıfatla verilecek kararlar iki tarafa tebliğ olunacaktır. Taraflar tebliğ tarihinden itibaren bir hafta içinde Sulh mahkemelerine müracaatla bu karara itiraz edebileceklerdir. Bu itirazlar Sulh mahkemelerince diğer işlere tercihen tetkik olunarak karara bağlanacaktır. İtiraz vakubulmadığı takdirde büro idare heyetleri kararları katileserek iera daireselerine yerine getirilecektir.

Ziraat işçi büroları Ziraat Vekâletinin tesbit edeceği esaslar dahilinde işçilerin iş buluncuya kadar işe ve ibatelerini temin edecektir. Ziraat işçi büroları teşkilâtına ait masraflar Ziraat vekâleti bütçesinden ödenecektir. Ziraat Vekâletinin iş büroları kurduğu yerlerde ve işlerde iş verenler kendilerine lüzum bu işçileri tedarik ve işçiler de kendilerine iş bulmak için iş bürolarına müracaat edeceklerdir. Gerek büro vasıtasıyla ve gerekse açıktan işçi tedarik edenler veya iş bulanlar kendilerini ziraat iş bürolarına kayıt ve teskil ettirmeğe mecbur olacaklardır. Ziraat iş büroları Ziraat vekâletinin hazırlayacağı formül dairesinde iki taraf arasında mukavele aktini temin edecektir. Bu mukavele, noterlikçe tasdikten ber türlü harç, damga ve sair resimlerden muaf olacaktır. Bu projenin koyduğu mükellefiyetleri yapmayanlardan Sulh ceza mahkemeleri yoluyla elli liraya kadar para cezası alınacaktır.

### Son haberler

**B. Numan Menemencioglu Muhterem misafirlerimiz şerefine Marmara köşkünde bir öğle ziyafeti verdi**

Ankara 13 a.a. "Radyodan" Hariciye Vekâleti umumî katibi Numan Menemencioglu bu gün saat 13,30 da Marmara köşkünde muhterem misafirlerimiz şerefine bir öğle yemeği vermiştir.

### Romanya Orta elçiliği Büyük elçiliğe tahvil edildi

Ankara 13 a.a. "Radyodan" Romanya orta elçiliği büyük elçiliğe tahvil edilmiş ve büyük elçiliğe ifaen Hamdullah Subhi Tanrıöver tayin edilmiştir.



## Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

### DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv  
T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.  
9465 Kcs. 20 Kvv.

### ÇARŞAMBA 14/6/1939

12,30 Program

12,35 Türk müziği - PI.

13,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13,15 Müzik (Karışık program - PI.)

19,00 Program

19,05 Müzik (Solo - PI.)

19,15 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

20,15 Neşeli plaklar - R.

20,20 Türk müziği (Müşterek ve solo taganni)

1 - Hicaz peşrevi.

2 - Sadullah ağanın hicaz yürük semai Nideyim sahni çemen.

3 - Şevki beyin hicaz şarkı bir miyorum bana oldu.

4 - Leminin hicaz şarkı Sorul mrsın bana yesim.

5 - Tek sazla halk tür küsü Ay doğdu batmadım.

6 - Tek sazla halk tür küsü Yıldız türküsü.

7 - Keman taksimi.

8 - Uşşak şarkı yol ile geçti zamanım.

9 - Bimen şen Uşşak şarkı Bahar erdi.

10 - Refik Fersan Uşşak şarkı Kız büründe şahna.

21,00 Konuşma

21,15 Müzik ( Operetler - PI.)

21,45 Haftalık posta kütüsü.

22,00 Müzik (Küçük Orkestra - Şef - Necip Aşkın)

1 - Hanns Löhr Memlekette memlekete (Muhtelif memleketlerin melodileri üzerine rap-sodi)

2 - Alois pochernegg Viyananın cazibesi.

3 - B. Kutsch İspanyol kap-risi.

4 - vvalter borchert Bir gece-nin hikayesi.

5 - Hermann dostal Marş

6 - Ziehrer Viyanalı küçük kız

23,00 Son ajans haberle-ri, ziraat, esham tahvilat, kom-biyo - nukut borsası (fiyat)

23,20 Müzik ( Cazband - PI.)

23,55,24 Yarınki program.

### HEDİYELİK EŞYA

Sınıf geçen talebeler için muhtelif cins hediyelik eşya

SEDAŞ ŞAHİR SEYMEN

Uray Caddesi No. 41 - Mersin

### Nöbetçi Eczane

14 Haziran - 939 da HALK Eczanesidir

## Sun'i Kâfuru

Akademi sırasından Tışgen ko'nun reişliğinde Sovyetler Birliđi Ormanlar Kimya Enstitüsü, endüstriyel tarzda sun'i kâfuru imalinde şimdiye kadar hiç bir yerde tatbik olunmamış orijinal katalitik usul bulunmuştur. Bu usulle, kâfuru çam ağacı terebantının istihsal olunmaktadır ve elde edilen kâfur, ağacı lignininden elde edilen tabii kâfurundan kalite itibarıyla katıyen aşıđı bir mahiyet göstermektedir.

Geçen kurulmuş olan ilk kâfur fabrikası, projede yazılı kâfuruyu vermiş ve senelik programını muvaffakiyetle tatbik etmiştir. Gerek bu usulle endüstriyel bir tarzda elde edilen kâfur ve gerek daha pahalı bir ibdidatı meddeyi teşkil eden epicias yağından çıkarılan kâfur, Sovyetler Birliğinin bütün kâfur ihtiyacına tekabül etmekte ve kâfurunun yabancı memleketlerden ithali ni lüzumsuz bir hale getirmektedir.

Enstitü, halen, bu usulle sun'i kâfur istihsalinin tekniğini daha ziyade iyileştirecek tecrübeler yapmakla meşguldür.

### Dünyada Neler OLDU OLUYOR

#### Denizaltı faciaları

Spualus ile Thetis denizaltı gemilerinin batması ile denizcilik âlemi yeniden matem tutuyor.

İlk denizaltı gemisi faci-ası 1841 de oldu. Doktor Petit d'Amien, dört metre uzunluğunda bir denizaltı gemisi inşa etmişti. Saint - Valery - sur Sommie'de gemi denize daldı ve bir daha çıkmadı.

Doktor dan sonra Bayeralı Guillaume Bauer 1 Şubat 1851 de Kiel açıklarında inşa ettiği denizaltı gemisiyle daldı. Sular gemiye dolmağa başladı, Bauer beş saat uğraştıktan sonra suyun üstüne yaklaştı ve yüzerek kurtuldu.

Bir denizaltı gemisinden bu biçimde ilk defa can kurtarmış oldu.

1887 de bu denizaltı gemisini sudan çıkardılar, gemi Kiel denizcilik mektebinin avlusunda durmaktadır.

Bugün deniz altında kalan canları kurtarmak için batan gemileri çıkarmak için binbir türlü usul var; fakat seksen sekiz sene evvel batan bir gemiyi çıkarmak çoa mühim sayılan bir işti.

#### Amerika kaçmal oldu?

İspanya evrak hazinesinde Amerikanın keşfine aid evrak bulundu. Bu vesikalar arasında Amerikanın keşfi için İspanya krallığının kaç para harcadığı da vardır.

Üç geminin inşası için 51,000 maravedi sarfedilmiş. (maravedi bir akçedir) Kristof Kolomb'a senede 232, iki kaptana 150 şer, 120 tayfada ayda 20 şer maravediverilmiş. 1492 den 1493 e kadar devam eden ilk sefer için topu 25,000 maravedi harcedilmiş.

İspanya, kendisini servete boğan Amerika çok ucuza mal olmuştur.

## UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

### ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

### YENİ MERSİN

Okuyucularının arzularına uyarak bir küçük İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMISHTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilatlı KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade EDİNİZ

## İLÂN

### Silifke belediye riyasetinden :

- 218 lira 64 kuruş bedeli keşifli bir mahalle menfezi beton arma ile yaptırılmak üzere 26-6 939 tarihinden itibaren 20 gün müddetle eksiltmeye konulmuştur. ihale 3-7-939 pazartesi günü saat 15 dedir.
- Muvakkat teminat 16 lira 39 kuruştur. Talip olanların o gün ve o saatda belediye encümeninde hazır bulunmaları ilân olunur.

14 20-27

## Satılık arsa

Yeni yapılan Atatürk parkı yakınında Silifke caddesile kışla caddesi arasında Doktor bay Şükrünün evi önündeki 336 metre murabbaında ki arsa müsait fiatla satılıktır.

Talip olanların Mersin Ayıntap ticarethanesinde Kiratlıya müracaatları.

1-10

## Sayın Bayan ve Baylara

MÜHİM BİR MÜJDE

Sıcaklar geldi diye sakın telaş etmeyiniz çünkü her şeyia bir kolayı vardır oda ancak hakiki ve en yüksek limon çiçeđi esaslarla imâl ve taktir edilen 90 derecelik Ülgen kolonyaların kullanmakla bertaraf edilir çünkü Ülgen kolonyaları vücuda serinlik ciğerlere kuvvet sinirlere sükûnet verir.

Kulağınızda küpe olsun evinizden dışarı çıktığınız zaman mutlaka yanınızda bir miktar Ülgen kolonyasını bulundurunuz.

Ülgen itriyat mağazası daima taze yeni ve modern çeşitler getirmekle her kesin teveccühünü kazanmış en zarif hediyelerinizi ancak ülgen itriyat mağazasından gayet ucuz fiyatla tedarik edebilirsiniz.

### SAÇ LOSİONU

Saçların sukutuna mani olur. Tuvaleti tesbit eder Fiati 75 kuruşdur.

### DİŞ SUYU

Diş etlerini takviye edip dişleri temizler ve tesbit eder. Fiati 50 kuruşdur.

### YAĞLI KREM

Koltuk altı ve ayak terlemesine mani olur latif rayi hali fiati 50 kuruşdur.

URAY CADDESİ ÜLGEN İTRİYAT MAĞAZASI No. 24

## DİKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamışdır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi vad eder. Muhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni ederiz.

Akın garajı sahibi  
Bakı Harma

19-30

## İLÂN

### Devlet demiryolları Adana işletmesinden :

Devlet Demiryolları şebekesinin (Avropa hattı ile Mudanya Bursa, Samson sahil ve Erzurum hudut hatlarından gayri) bütün kısımlarında 14-6-939 gününü 15 6-939 gününe bağlayan gece yarısından itibaren Yolcu, Muhtelit ve Baulıyo trenleri, yeni vakti hareket cetvelleri mucibince sevrü sefer edeceklerdir.

Bütün trenlerin deđişikleri hakkında fazla malûmat almak isteyenlerin istasyonlarımızda talik edilmiş olan vakti hareket cetvellerinden veya istasyon memurlarımızdan şifaben istenecek izahatla öğrenilebileceđini sayın halkımızta ilân ederiz.

2-3

## İLÂN

### İçel Orman çevirge müdürlüğünden

Muhammen vahit fiyatı

M. Cinsi Lira K.  
799 Çam ağacı 4 90

- İçel vilayatinin Gülnar kazası dahilinde Suuçtuđu Devlet ormanından 799 metre mikâp kerestelik çam ağacı 7 6 939 gününden itibaren satışa çıkarılmışdır.
- Çam eşçarının beher metre mikâp gayri menkulün muhammen bedeli 490 kuruştur.
- Şartname ve mukavele name projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman çevirge müdürlüğüne, Gülnar Orman bölge şefliğine, ve Ankarada Orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.
- Satış 26-6-939 pazartesi günü saat 11 de Mersin Orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.
- Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.
- Muvakkat teminatı 294 liradır.
- Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı getirmeleri lâzımdır.

8-14-20-24

## İLÂN

### Aslan köy muhtarlığından

Dükkân no.

67

68

153

154

155

156

Yokarıda numaraları yazılı dükkânlarla içerisi (100) metre murabba genişliğinde önünde cesim söğüt ağacına merbut büyük bir köşk kahveye ait dükkânların aylığı 3 ilâ 4 arasında kahvenin ise 7 liradır.

Köyümüz 2500 nufuslu büyük bir köy olmak la beraber molhakatı bulunan Tirtas Değnek Sadiye köyleri ve çocuk dere iş bankası ağaçları Göl pınar Soğanlı Depeçe Ala çayır Bu kar suyu Kara kuyu Huyuk alanı kara kuzuluk Dum belek bası Hotaz bu mntakalarda bulunan bütün aşiretin büyük bir yol uğrađı olmakla beraber alım satım merkezi olan bu dükkânlarda her nevi attariye tubafiye manifatra bakkaliye daha bir çok müteferrik mallar satılır. yürüklerden de deşetli yağ peynir çekmektedir bu dükkânlar müzadeye çıkarılmıştır talip bulunan mustecrlerin 15 Hazirana kader Mersin Aslan Köy muhtarlığına baş vurmaları ilân olunur.

Köyde oturacak kiralık evlerde ayet ucuzdur dört odalı mutfak ve tarlaları muntazan sularıda mevcüt olmak üzere senelik icarı 10 liradır her nevi sebze de bulunur.

31-4-9-14

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

## DOKTOR Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.  
Mersin; Hastane caddesi Veli Tefik fabrikası sokakı Eczacı Suphi evinde;

## İLAN

## Vilâyet Daimi Encümeninden

Alınacak yiyecek, içeceğin, yakacağı n

S. No. Nevi	Miktarı kilo	Muhammin fiatı Lira kuruş S.	Tutarı Lira Kuruş	Muvakkat teminat Lira kuruş
1 Ekmek	3600	12 50	450	33 75
2 Koyun eti	2000	38	760	57
3 Pirinç	1500	22 50	337 50	25 31
4 Sade yağ	200	90	180	13 50
5 Tuz	200	6	12	0 90
6 Kuru soğan	400	10	40	3
7 Kuru fasulya	400	15	60	4 50
8 Çorbalık şehriye	10	30	3	0 23
9 Bulgur	500	10	50	3 75
10 Nohut	50	10	5	0 38
11 Çorbalık mercimek	5	10	0 50	0 4
12 Çay	5	350	17 50	1 31
13 Kesme şeker	400	36	114	10 81
14 Çekirdeksiz kuru kaysı	5	60	3	0 23
15 Kuru üzüm	5	15	0 75	0 6
16 Milâs sabunu	400	40	160	12
17 Patates	500	8	40	3
18 İnek sütü	3500	10	250	26 25
19 İnek yoğurdu	3500	10 50	367 50	27 56
20 Odun	10000	0 60	60	4 50
21 Meşe kömürü	500	3	150	11 25
22 Maden kömürü	3000	3 20	96	72
23 Gaz yağı	500	19	95	6 3
24 Zeytin yağı	25	40	10	0 75
25 Domates salçası	70	40	28	2 10
26 Makarna	20	25	5	0 38
27 Limon tozu	5	120	6	0 45

Silifke memleket hastanesinin 939 mali yılına ait cinsi miktarı tahmin bedeli muvakkat teminat tutarları yukarıya yazılan 27 kalem yiyecek, içecek yakacak ihtiyaçları 15-6-939 perşembe günü saat 10 da ayrı ayrı ihale edilmek üzere içel vilâyet daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Taliplerin şartnameyi görmek üzere sözü geçen daimi encümen kalemine ve ihale günü belli saatte da mezkûr encümene baş vurmaları ilân olunur.

31-4-9-14

## İLAN

## Vilâyet Daimi Encümeninden

Alınacak yiyeceğin, içeceğin, yakacağı n

Nev'i	Miktarı Kilo	Muhammin fiatı Lira Kuruş S.	Tutarı L. Kuruş	Muvakkat teminatı Lira Kuruş
**** Ekmek	10,000	9	900	67,50
**** Peksimet	50	17 50	8,75	66
**** Un	100	10 50	10,50	79
**** İrmik	100	18	18	1,35
**** Makarna	500	23	115	8,63
**** Şehriye	100	23	23	1,73
Kesme şeker	15,00	30	450	33,75
Erimiş sade yağ	550	90	495	37,02
Zeytin yağı	100	40	40	3
Kadı zade pirinci	2,000	24	480	36
Çekilmiş tuz	400	6	24	1,80
Beyaz milâs sabunu	1,000	29	290	21,75
Kuru fasulya	500	20	100	7,50
Kuru nohut	500	8	40	3
Kuru soğan	600	10	60	4,50
Domates salçası	300	35	105	7,88
Çay zehebi	15	3 30	51,50	3,86
Koyun et	6,000	35	2100	157,50
İnek sütü	4,000	12 50	500	37,50
İnek yoğurdu	4,000	12 50	500	37,50
Hoşaflik çekirdeksiz				
Üzüm	300	23	69	5,18
Pirinç unu	100	35	35	2,63
Patates	2,000	7	140	10,50
Nişe	100	21	21	1,58
Dane mercimek	200	10	20	1,50
Çorbalık mercimek	200	8	16	1,20
Kepek	2,000	1 50	30	2,25
Maden kömürü (kok)	60,000	2 70	1620	121,50
Odun kömürü	5,000	4	200	15
Odun	10,000	1 50	150	11,25
Batum gazı	50	teneke 260	130	9,75
Benzin	20	280	57	4,28

Mersin memleket hastanesinin 939 mali yılına ait cinsi miktarı tahmin bedeli, muvakkat teminat tutarları yukarıya yazılan ( 32 ) kalem yiyecek, içecek, yakacak ihtiyaçları 15-6-939 perşembe günü saat ( 10 ) da ayrı ayrı ihale edilmek üzere içel Vilâyet daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Taliplerin şartnameyi görmek üzere sözü geçen daimi encümen kalemine ve ihale günü belli saatte da mezkûr encümene baş vurmaları ilân olunur.

31-4-9-14

## İLAN

## Vilâyet daimi encümeninden

Alınacak yiyecek, içecek, yakacağı n

S. No.	NEVİ	MİKTARI KİLO	MUHAMMEN FİATI L. KURUŞ, SANTİM	TUTARI LİRA K.	Teminatı Muvakkat Lira K.
1 : Kadı zade Pirinci		1000	25, 00	250, 00	18, 75
2 : Silifke sade yağı erinmiş		300	1, 00, 00	300, 00	22, 50
3 : Çekilmiş Tuz		150	5, 00	7, 50	0, 56
4 : Milâs Sabunu		250	35, 00	87, 50	6, 56
5 : Kuru Fasulya		150	20, 00	30, 00	2, 25
6 : İnce çorbalık Mercimek		100	10, 00	10, 00	0, 75
7 : Yemeklik Mercimek		250	10, 00	25, 00	1, 88
8 : 4. Yıldız Makarna		200	23, 00	46, 00	3, 45
9 : Domates Salçası		100	35, 00	35, 00	2, 63
10 : Harman Çayı		5	3, 50, 00	17, 50	1, 31
11 : 4. Yıldız Şehriye		25	20, 00	5, 00	0, 38
12 : Alpullu Kesme Şeker		350	31, 00	108, 50	8, 14
13 : Batum Gazyağı		150 Lit.	18, 00	27, 00	2, 03
14 : 4. Yıldız Un		150	12, 00	18, 00	1, 35
15 : Kuru Soğan		300	12, 00	36, 00	2, 70
16 : Patates		300	15, 00	45, 00	3, 38
17 : Zeytin yağ		75	38, 00	28, 00	2, 10
18 : Nohut		100	10, 00	10, 00	0, 75
19 : Kok Kömürü		25000	3, 20	800, 00	60, 00
20 : Kırılmış Odun		15000	1, 50	225, 00	16, 88
21 : Koyun Eti		2500	32, 00	800, 00	60, 00
22 : İnek Sütü		600	10, 00	60, 00	4, 50
23 : İnek Yoğurdu		600	10, 00	60, 00	4, 50
24 : 4. Yıldız Ekmek		6000	9, 00	540, 00	40, 50
25 : Yerli Bulgur		500	10, 00	50, 00	3, 75
26 : Kuru Üzüm		25	20, 00	5, 00	0, 38

3626 00

Tarsus Memleket Hastanesinin 939 mali yılına ait cinsi, miktarı tahmin bedeli muvakkat teminat tutarları yukarıya yazılan ( 26 ) kalem yiyecek, içecek, yakacak ihtiyaçları 15-6-939 Perşembe günü saat ( 10 ) da ayrı ayrı ihale edilmek üzere içel Vilâyet Daimi Encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Taliplerin şartnameyi görmek üzere sözü geçen daimi Encümen Kalemine ve ihale günü belli Saat da mezkûr Encümene baş vurmaları ilân olunur.

31-4-9-14

## İLAN

## Tarsus mal müdürlüğünden

Miktarı	Cinsi	Mahallesi	Taponun tarihi No.	Muhammen kıy Lira K.
401 M2	tahtani ve fevka ni yedi odalı bir bab hanenin üç te bir sehmi	Şehit kerim	Eylül 67	680 00
			335 68	

Hududu Şarkan tarıkı am garben sahibi mülk şimalen tarıkı am ve Ohamos Kiregos ve Köus hanesile Boğçalıyan mağazası cenuben sahibi mülk hefkeresi

Miktarı eski ölçü	Cinsi	Mahallesi	Taponun tarihi No.	Muhammen kıy Lira K.
300 arşın	Bir b.b dükkâ nın 46 sehimde 46,5 sehmi	Eski ırkat pazarı	K.sani 340	280 00

Hududu Cephesi ve yesari tarıkı am yemini hacı Memet hamis iken veresesine geçen dükkân arkası mihran Boğçalıyan ve müsterekleri iken Ömer ve Boğçalıyan dükkânları

Miktarı eski ölçü	Cinsi	Mahallesi	Taponun tarihi No.	Muhammen kıy Lira K.
30 arşın	Bir bab dükkâ nın 64 sehimde 46,5 sehmi	Eski ırkat pazarı	K. sani 340	240 00

Hududu Cebbesi ve yesari tarıkı am yemini hacı Memet hamis iken veresesine geçen dükkân arkası Mihran Boğçalıyan ve müsterekleri iken Ömer ve Boğçalıyan dükkânları

Miktarı eski ölçü	Cinsi	Mahallesi	Taponun tarihi No.	Muhammen kıy Lira K.
280 arşın	Bir bab dükkâ nın 64 sehimde 46,5 sehmi	Eski ırkat pazarı	K. sani 340	1120 00

Hududu Yemini tarıkı am yesari Mahmut paşa dükkânları Cephesi tarıkı am arkası Mahmut paşa dükkânları

Yukarda hudut miktar ve sair evsafı yazılı hane ve dükkânlar milli emlakta ait olup temlikten satılacağından 1-6-939 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur Taliplerin 20-6-939 tarihinde yüzde 7,5 pey akçasile Tarsus mal müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna müracaatları ilân olunur.

8-10-14-18

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

## Zayi Pasaport

Pasaportumu zayi ettim. Venisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur. Tarsusta Tabakhane M. İnan tabasından Zeynel-abidin oğlu Hüseyin Lek

## Güven

## Sigorta Sosesesi

% 10 ratlı Aile sigortası hakkında bir misal MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigortat olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigortalı olduğı tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal... lira 500 24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak... 500X24 = 12000 Vade gelince sigortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortanın vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

## Fenni Sünnetçi

## Sıtkı Tanrı Över

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Faki çocuklara parasız Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı